
 

Prefeitura Municipal de Rio Pardo de Minas 
Estado de Minas Gerais 

Administração 2017/2020 

PUBLICAÇÃO DO RESULTADO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARDO DE MINAS – MG 

 

Fundamentação Legal: Art. 24 inciso II da Lei 8.666/93 
 

Objeto Contratada Valor 
mensal 

Valor 
Utilizado 

Prestação de serviços de reparação e 
manutenção preventiva e corretiva das 
motocicletas das diversas Secretarias 

deste município.  

SILVIO 
MOREIRA 

DOS ANJOS 
07180852643 

R$ 
800,00 

R$ 
5.600,00 

VALOR GLOBAL: R$ R$ 5.600,00 (cinco mil e seiscentos reais). 

• 9.1.1.10.122.17.2049.33903900 (F 305) 
• 9.1.4.10.305.16.2069.33903900 (F 521) 
• 10.1.1.12.122.2.2077.33903900 (F 605) 
• 11.1.1.15.122.2.2094.33903900 (F 766) 

Rio Pardo de Minas – MG, 22 de maio de 2018. 
 

 
Deolino José dos Santos 

PRESIDENTE CPL 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


